
LOCATION SALLES   Tarifs 2022 

Maison Ass - 1 Journée 273,00 € 

Location 253,00 € 

Participation coûts énergétiques 20,00 € 

Maison Ass - 1/2 Journée 164,00 € 

Location 153,00 € 

Participation coûts énergétiques 11,00 € 

Salle des Cerisiers - 1 journée  184,00 € 

Location 164,00 € 

Participation coûts énergétiques 20,00 € 

Salle des Cerisiers - 1/2 journée 127,00 € 

Location 116,00 € 

Participation coûts énergétiques 11,00 € 

Salle de Sport Etage - 1 Journée 399,00 € 

Location 379,00 € 

Participation coûts énergétiques 20,00 € 

Salle de Sport Etage - 1/2 Journée 238,00 € 

Location 227,00 € 

Participation coûts énergétiques 11,00 € 

Forfait location salle 2 heures 63,50 € 

Location 51,00 € 

Participation coûts énergétiques 12,50 € 

Non-respect des consignes d'utilisation des salles 
communales 

350,00 € 

Pour les personnes  ou acteurs économiques 
extérieurs à la commune les tarifs ci-dessus seront 
doublés 

  

  

LOCATIONS Tarifs 2022 

Table 6,00 € 

Chaise 3,00 € 

Banc 3,00 € 

Barrière 5,00 € 

Livraison (forfait) 42,00 € 

50 couverts 32,00 € 

51 à 100 couverts 42,00 € 

101 à 150 couverts 53,00 € 

Vin d'honneur (verres) 27,00 € 

Urne ou isoloir 1 unité 16,00 € 

Urne ou isoloir 2 unités 21,00 € 

Urne ou isoloir 3 unités 27,00 € 

Urne ou isoloir 4 unités 32,00 € 



Urne ou isoloir 5 unités 37,00 € 

Urne ou isoloir 6 unités 42,00 € 

Photocopie ou impression noir et blanc (A4) tous 
services 

0,20 € 

Photocopie ou impression couleur (A4) médiathèque 0,50 € 

Photocopie ou impression noir et blanc (A3) 
médiathèque 

0,30 € 

Photocopie ou impression couleur (A3) médiathèque 0,60 € 

Carte postale 0,60 € 

Les 20 cartes 9,00 € 

Les 100 cartes 33,00 € 

Livre : 1 siècle de vie 9,00 € 

Livre : 60 ans après  4,00 € 

Aquarelle 6,00 € 
  

VENTES Tarifs 2022 

1m3 de terre pris sur place 7,00 € 

1m3 de terre livré 23,50 € 

1 m3 de terre + livraison 19,00 € 

Participation coûts énergitiques 4,50 € 

Buse Tuyau PEHD d.300 le mètre 20,00 € 

Remorque (par enlèvement) 53,00 € 

 remorque + livraison 44,00 € 

Participation coûts énergétiques 9,00 € 

Carte de pêche annuelle bleue 10,00 € 

Carte de pêche journalière verte 4,00 € 

Amende pour divagation 61,00 € 

Entrée pour le circuit "A la découverte de notre 
patrimoine" 

10,00 € 

    

MARCHÉ HEBDOMADAIRE Tarifs 2022 

Droit de place (par m² et par jour d'occupation) 1,35 € 

Forfait électricité (par jour d'occupation) 1,00 € 
  

TARIFS FUNERAIRES Tarifs 2022 

Concession pour 15 ans 65,00 € 

Concession pour 30 ans 130,00 € 

Concession pour 50 ans 225,00 € 

Concession pour 15 ans pour urne 125,00 € 



Concession pour 30 ans pour urne  250,00 € 

  
 

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC/ PRIVE DE LA 
COMMUNE 

Tarifs 2022 

Chantier d'opération immobilière (TTC par jour et par 
m²)  

0,30 € 

Terrasse mobile dans le cadre d'une activité 
professionnelle (par m² et par an) 

7,00 € 

  

LOCATION LOGEMENT PRIVE Tarif 2022 

2 rue Gapihan 370 + charges (eau, 
énergie) 

 


